verificatane la perfetta esecuzione, sarà corrisposto a A.P.S IL PENTAGRAMMA., su presentazione 

Ricevuta/Fattura con dichiarazione d’esenzione IVA da emettere anch’essa al termine 

dell’espletamento del servizio, il compenso comprensivo di ogni onere di € 1.700,00 (euro 

Millesettecento/00), che verrà versato sul conto corrente bancario indicato dalla A.P.S. IL 

PENTAGRAMMA nella dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari che verrà inviata all’I.C.S. di 

Cadoneghe a cura dell’operatore economico. 

Di seguito C.I.G. ed il Codice Univoco ai fini dell’emissione della fattura elettronica: